ЗАКРЫТАЯ СИСТЕМА ШИН IBB
 -3-
ЗАКРЫТАЯ СИСТЕМА ШИН
Шинные мосты серии IBB применяются в качестве магистральных шинопроводов для передачи
электроэнергии, кроме того, могут использоваться для прокладки горизонтальных и вертикальных
линий распределения и передачи. Закрытая шина IBB состоит из контактного алюминиевого
проводника, заключенного в изоляционную оболочку по всей длине проводника.
Благодаря большой пропускной способности по току, хорошему рассеиванию тепла, высокой
прочности, компактной конструкции, надежной изоляции, стабильной работе, удобству монтажа
и обслуживания, а также компактности, закрытый шинный мост является прекрасной заменой
системы кабелей и кабельных лотков значительно сэкономив инвестиционные затраты.
ШИННЫЕ МОСТЫ СЕРИИ IBB
(шинный мост) IBB
ШИННЫЕ МОСТЫ СЕРИИ IBB ДЕЛЯТСЯ НА 4 СЕРИИ:
IBBA20 (проводник 20*20 мм)
IBBA32 (проводник 32*32 мм)
IBBA50 (проводник 50*50 мм)
IBBA72 (проводник 72*72 мм)
 -4-
ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
СЕРИИ И ПАРАМЕТРЫ ЗАКРЫТОЙ ШИНЫ
Серия Номинальный Сопротивление
IBBA20-160A 160
IBBA20-200A 200
IBBA20-250A 250
IBBA20-320A 320
IBBA32-400A 400
IBBA32-500A 500
IBBA32-600A 600
IBBA32-800A 800
IBBA50-1000A 1000
IBBA50-1250A 1250
Площадь
100
125
160

110
110
110
130
130
0,3024
0,2419
0,1891
0,1512
0,1209
0,0975
0,0756
0,0605
0,0465
0,0378
IBBA50-1600A 1600
IBBA50-2000A 2000
IBBA72-2500A 2500
IBBA72-3000A 3000
IBBA72-3500A 3500
IBBA72-4000A 4000
1050
1300
1650
2000